A Prefeitura Municipal de CARINHANHA - BA, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada pela Exma.

Sra. Prefeita Municipal FRANCISCA ALVES RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais, torna  público o Resultado Pós Recurso

da Avaliação Psicológica – Sub Judice do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Carinhanha, Edital Nº 002/2023.

Artigo 1º - A Avaliação Psicológica para o cargo GUARDA MUNICIPAL aconteceu no dia 20 de outubro de 2024, no local

descrito no Edital de Convocação, e o Resultado Pós Recurso de tal procedimento consta no Anexo Único deste edital.

Artigo 2º - O candidato que faltou à Avaliação Psicológica consta como “Ausente” e, consequentemente, foi eliminado do
Concurso Público.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recursos ocorreu do dia 23 de outubro de 2024 ao dia 24 de outubro de 2024,

através do e-mail provapratica@consulpam.com.br.

Artigo 4º - Não houve recursos interpostos pelo meio e prazo estipulado, portanto fica ratificado o Resultado Preliminar
divulgado.

Carinhanha, 28 de outubro de 2024

FRANCISCA ALVES RIBEIRO
PREFEITA MUNICIPAL

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA
RESULTADO PÓS RECURSO DO PROCEDIMENTO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – SUB JUDICE

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2023

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO ÚNICO - RESULTADO PÓS RECURSO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO VAGA SITUAÇÃO

504000372 MAICON PABLO COSTA CHAVE**** GUARDA MUNICIPAL INDICADO

504000561 ROMILDO GONCALVES DOS SANTOS* GUARDA MUNICIPAL INDICADO

504000980 TARLLON GONCALVES NUNES** GUARDA MUNICIPAL INDICADO

504000961 THAMIRIS SANTOS DE SOUZA*** GUARDA MUNICIPAL INDICADO
*- Processo.  8001704-98.2024.8.05.0051

**- Processo 8000925-32.2024.8.05.0185

***- Processo. 8001695-39.2024.8.05.0051

****- Processo 8001091-78.2024.8.05.0051